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برای ارسال هدیه و کمک مالی به کلیسا
می‌توانید از این بارکد استفاده کنید.

برکت دهنده بزرگتر و مهمتر از
کسی است که برکت را دریافت میکند. 

 )عبرانیان ۷ آیه ۷(

پیامی از طرف کشیش ایمان
با هم در خانه خدا

 چرا باید به عیسی مسیح ایمان داشته باشیم؟
ایمان به عیسی مسیح برای میلیون‌ها نفر در سراسر جهان سرچشمه امید، آرامش

و نجات است. اما چرا باید به او ایمان بیاوریم؟

دل‌هایی که تشنه خدا هستند و دست‌هایی که در سکوت محبت می‌کنند...

در کنار هم بودن فقط در جلسات دعا نیست؛ گاهی در کارهای ساده و روزمره معنا پیدا میکند. گاهی پشت یه تلفن  یا در یک پیغام
محبت آمیز، برکت خدا با همین خدمت‌ کوچک میتواند رنگ و روی یک عزیز را شاد و امیدوار کند. بنی آدم اعضای یکدیگرند.

بعضی از جوانان کلیسا جویای کار در این
زمینه‌ها هستند:

                         

فرصت ها و نیازها :

محتوای این خبرنامه صرفا جهت اطلاع رسانی ارائه شده و به منزله مشاوره حرفه‌ای نمی‌باشد. کلیسای فیض هیچگونه تضمینی نسبت به دقت،کامل بودن یا به روز بودن این
اطلاعات ندارد. سردبیر و نویسندگان این ماهنامه هیچ مسئولیتی در قبال هر گونه خطا، حذف یا اشتباه در محتوا و یا پیامدهای ناشی از استفاده یا اتکا به اطلاعات ارائه شده

نمی‌پذیرند. هرگونه اقدام بر اساس محتوا در این ماهنامه با مسئولیت شخصی خوانندگان این نشریه انجام می‌گیرد.
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برای هيچ چيز غصه نخوريد؛ در عوض برای همه چيز دعا كنيد و هر چه لازم داريد به
خداوند بگوييد و فراموش نكنيد كه برای جواب دعاها، از او تشكر نماييد. اگر چنين
كنيد، از آرامش خدا بهره‌مند خواهيد شد، آرامشی كه فكر انسان قادر به درک آن
نيست. اين آرامش الهی به فكر و دل شما كه به عيسی مسيح ايمان آورده‌ايد،

راحتی و آسايش خواهد بخشيد.
)فلیپیان ۴ آیه ۶ و 7(

دوم، ایمان به عیسی مسیح، رابطه‌ای شخصی با خدا برقرار می‌کند. او راهی را باز کرد تا
انسان‌ها بتوانند بدون واسطه به خاطر آشتی‌سازی مسیح، با خدای خالق ارتباط داشته
باشند. این رابطه تنها محدود به دین و آیین نیست، بلکه تجربه‌ای عمیق از حضور،

محبت و هدایت الهی در زندگی روزمره است.

اول، تعالیم عیسی مسیح سرشار از محبت، بخشش، فروتنی و حقیقت است. او نه تنهاا
سخن گفت، بلکه با زندگی خود – با فداکاری، مرگ بر صلیب و قیام از مردگان نشان داد
که کلام او قدرت نجات دارد. نه تنها شاگردان مسیح بلکه عده‌ی زیادی به این نتیجه

رسیدند که او تجلی و اُلوهیت خداوند در جسم انسان است.

سوم، عیسی مسیح امیدی جاودان برای زندگی پس از مرگ ارائه می‌دهد. او وعده داده
که هر کس به او ایمان آورد، حیات جاودان خواهد داشت. این وعده‌ای است که در دل

بسیاری آرامش و اطمینان ایجاد کرده است.

در نهایت، تجربه شخصی میلیون‌ها نفر در طول تاریخ و تا امروز گواهی بر این
است که ایمان به عیسی مسیح زندگی‌ها را دگرگون کرده، زخم‌ها را شفا بخشیده

و دل‌ها را از نو زنده کرده است.

ایمان به عیسی مسیح، دعوتی است به زندگی در نور، حقیقت و محبت. 

Donation Link

 Air-Conditioning برق ، لوله‌کشی و🔸 
 ��کابینت‌ سازی 

 ��عکاسی و فیلمبرداری از مراسم
 ��نگهداری از کودکان و سالمندان

 ��نقاشی ساختمان 
برخی از عزیزان به دنبال خانه برای اجاره
هستند و اگر ماشینی برای فروش دارید،
خیلی خوشحال می‌شویم با ما در تماس

باشید.

 ما برای رشد، برای حفاظت از قلب‌مان، و برای درک عمیق‌تر از فیض خدا، به بدن مسیح
یعنی دیگر ایمانداران نیاز مبرم داریم. ما نیازمند بدن مسیح هستیم، چون گناه، نه‌ تنها
ما را از خدا، بلکه از دیگران نیز جدا می‌کند. گناه ما را فریب می‌دهد، به ما دروغ
می‌گوید، و حقیقت را از دید ما پنهان می‌سازد. ما اغلب نسبت به خودمان کور هستیم
نقاط ضعف، نگرش‌های نادرست، و رفتارهای غلط را در خود نمی‌بینیم، در حالی که
دیگران می‌توانند آن‌ها را به وضوح مشاهده کنند. ما به بدن مسیح نیاز داریم چون در
تنهایی، آسیب‌پذیرتر هستیم. بدن مسیح جایی است که ما خدمت می‌کنیم. هر یک از
ما عطایا و توانایی‌هایی از روح‌القدس دریافت کرده‌ایم که برای ساختن دیگران به ما داده
شده است )اول قرنتیان ۱۲(. بنابراین نیاز ما به کلیسا تنها دریافت نیست، بلکه دادن نیز

هست، بخشی فعال در بنای پیکر مسیح بودن.

نیاز عمیق ما به بدن مسیح  )کلیسا( 



اخبار و اطلاعیه‌های مسیحی از جهان و اطراف ما

دولت آمریکا پایان حمایت موقت از
پناهجویان افغان را اعلام کرد.

وزیر امنیت داخلی آمریکا اعلام کرد که
وضعیت حمایت موقت برای پناهجویان افغان
از تاریخ ۱۲ ژوئن ۲۰۲۵ لغو خواهد شد.
کریستی نوم با اشاره به بهبود شرایط امنیتی و
اقتصادی افغانستان این تصمیم را نتیجه
بررسی‌های دقیق نهادهای مرتبط دانست و
تاکید کرد که شهروندان افغان می‌توانند به

کشورشان باز گردند.

تلاش ۶۰ ساله برای ترجمه کتاب مقدس
به زبان نگالیک به ثمر نشست.

پس از شصت سال تلاش میسیونرهای
مسیحی، مردم نگالیک در پاپوآی اندونزی
صاحب کتاب مقدس کامل به زبان مادری
خود شدند. این دستاورد در مراسمی با
حضور خلبانان MAF و مترجمان کتاب

مقدس گرامی داشته شد.

پاپ لئو چهاردهم رهبر جدید
کاتولیک‌های جهان.

رابرت پرووست نخستین پاپ آمریکایی در
تاریخ کلیسای کاتولیک است. پاپ فرانسیس
دو سال پیش پرووست را به جانشینی مارکت
اولت منصوب کرد و مسئول انتخاب نسل
آینده اسقف‌ها شد. پرووست که ریاست
کمیسیون پاپی آمریکای لاتین را بر عهده دارد

به عنوان چهره اصلاح طلب شناخته می‌شود.

برای یکدیگر دعا کنید تا شفا یابید.
(یعقوب ۵ آیه ۱۶)

دعا برای یکدیگر

در این بخش، اعضای کلیسا دعوت می‌شوند تا در دعاهای خود،
نیازها و درخواست‌های دعایی برادران و خواهران خود را به یاد

داشته باشند و در شفاعت یکدیگر مشارکت کنند. 

برای آزادی عزیزانی که در بازداشت اداره مهاجرت هستند: سعید، علیرضا، میترا ...
برای عزیزانی که درگیر موقعیت اقامت و یافتن وکیل هستند.

برای خانم میرخوانی و شفای روماتیسم.
برای خانم بهناز و شفای قندخون. 

برای عزیزانی که جویای کار هستند و مخصوصا کسانی که منتظر دریافت اجازه کار و  سوشال-سکیوریتی می‌باشند.
برای عزیزانی که به دنبال محل سکونت مطابق با بودجه خود می‌باشند.

   ما ایمان داریم دعای ایمانداران قوت دارد؛ اگر شما یا عزیزی نیاز به دعا دارد می‌توانید ما را خبر کنید تا در دعا با شما باشیم.
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سفر با قدیسان

پطرس و کلیدهای آسمان
پطرس یکی از شاگردان پرشور عیسی، مردی ساده بود که از
میان قایق و تورهای ماهیگیری در دریاچه جلیل، به پیروی از
مسیح برخاست.او نه کاتب بود و نه دانشمند، اما دلش با
حقایق مسیح شعله ور شد.با همه ضعف های انسانی اش،

خدا از او ابزاری ساخت برای کار بزرگ آسمانی.
در انجیل متی ۱۶ آیه ۱۸ و ۱۹، عیسی در پاسخ به اعتراف ایمان

پطرس، سخنی عمیق و جاودانه می‌گوید: 
و من نیز می‌گویم که تویی پطرس، یعنی “صخره”، و من بر
روی این صخره کلیسای خود را بنا می‌کنم و قدرتهای جهنم
هرگز قادر به نابودی آن نخواهند بود، من کلیدهای ملکوت
آسمان  را به تو میدهد. آنچه بر زمین ببندی، در آسمان نیز
بسته خواهد شد و آنچه بر زمین بگشایی، در آسمان نیز

گشوده خواهد شد.
این کلیدها نمادی هستند از اقتدار روحانی و مسئولیتی عظیم.
خدا به پطرس قدرت می دهد تا دروازه های ملکوت را بر
انسان ها بگشاید؛ از طریق تعلیم، محبت،و خدمت. از همین
رو در نقاشی های مسیحی پطرس را با دوکلیددر دست می
بینیم: یکی طلایی )برای آسمان( و دیگری نقره ای )برای

زمین(.
پطرس، این ماهیگیر ساده، به دست خدا تبدیل شد به
نگهبانی دروازه‌های ملکوت. چه کسی می‌داند که خدا با

دل‌های فروتن امروز چه خواهد کرد؟

صفحه ۳صفحه ۲

دعا یکی از ارکان اصلی زندگی ایمانی مسیحیان است. در
تعالیم کتاب مقدس، به‌ویژه در عهد جدید، تأکید فراوانی بر
دعا به نام عیسی مسیح شده است. این نوع دعا نه تنها
نشانه‌ای از ایمان به شخصیت و قدرت نجات‌بخش عیسی
است، بلکه راهی برای ارتباط نزدیک‌تر با خداوند نیز به شمار
می‌رود. عیسی مسیح در انجیل یوحنا می‌فرماید: »هر چه به
نام من بخواهید، آن را انجام خواهم داد تا پدر در پسر جلال
یابد« )یوحنا 14، آیه 13(. این آیه نشان می‌دهد که دعا به نام
عیسی نه تنها مشروعیت دارد، بلکه وعدۀ اجابت نیز در آن
نهفته است. دعا به نام عیسی، به معنای اعتماد کامل به

شفاعت و قدرت اوست.
از نظر الهیاتی، عیسی مسیح واسطه‌ای میان انسان و خداست
)اول تیموتائوس 2، آیه 5(. بنابراین، دعا به نام عیسی پلی
است که انسان را به خدای قدوس نزدیک می‌کند. این دعا
همچنین نشان می‌دهد که ما به کار فدیه‌دهنده او بر صلیب
ایمان داریم و از طریق او به حضور خدا دسترسی داریم. در
نهایت، دعا به نام عیسی نه تنها باعث قوت روحانی می‌شود،
بلکه دل را پر از آرامش، امید و اعتماد به خداوند می‌سازد. این
دعا دعوتی است به زندگی در رابطه‌ای زنده با مسیح، که منبع

محبت و نجات است.
نتیجه‌گیری: دعا به نام عیسی مسیح، نه تنها شکلی از عبادت
است، بلکه بیانگر ایمان، توکل  و پیوند قلبی با نجات‌دهنده‌ای

است که ما را به سوی پدر آسمانی هدایت می‌کند.

اهمیت دعا به نام عیسی مسیح

به یاد کیوان کمالی

شعله ای که در بین ما خاموش شد، اما برای همیشه در آسمان
می درخشد.  در روز ۲۹ اردیبهشت کلیساهای کالیفرنیا از رفتن  
یکی از عزیزان خود به آسمان با خبر شد. کیوان سالها در
کلیساهای مختلف در پرستش، تدریس کتاب مقدس، رهبری
نوجوانان، نوازندگی آلات مختلف موسیقی، تهیه و ویرایش ویدیو

های مسیحی، طراحی لوگو و سوشال میدیا خدمت کرد. 
به نقل یکی از نزدیکان کیوان:

باشد که سفر کیوان به ما یاد آوری کند:
حقیقت، آموزش دادنی نیست؛ باید دیده شود. عشق، نمایشی

نیست؛ باید زیسته شود. و روح، زمانی که از بندهای خود رها شود،
نمی‌میرد، بلکه می‌رقصد.

آرام بگیر کیوان. تو به خانه رسیدی.
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برای عزیزانی که به دنبال محل سکونت مطابق با بودجه خود می‌باشند.

   ما ایمان داریم دعای ایمانداران قوت دارد؛ اگر شما یا عزیزی نیاز به دعا دارد می‌توانید ما را خبر کنید تا در دعا با شما باشیم.
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سفر با قدیسان

پطرس و کلیدهای آسمان
پطرس یکی از شاگردان پرشور عیسی، مردی ساده بود که از
میان قایق و تورهای ماهیگیری در دریاچه جلیل، به پیروی از
مسیح برخاست.او نه کاتب بود و نه دانشمند، اما دلش با
حقایق مسیح شعله ور شد.با همه ضعف های انسانی اش،

خدا از او ابزاری ساخت برای کار بزرگ آسمانی.
در انجیل متی ۱۶ آیه ۱۸ و ۱۹، عیسی در پاسخ به اعتراف ایمان

پطرس، سخنی عمیق و جاودانه می‌گوید: 
و من نیز می‌گویم که تویی پطرس، یعنی “صخره”، و من بر
روی این صخره کلیسای خود را بنا می‌کنم و قدرتهای جهنم
هرگز قادر به نابودی آن نخواهند بود، من کلیدهای ملکوت
آسمان  را به تو میدهد. آنچه بر زمین ببندی، در آسمان نیز
بسته خواهد شد و آنچه بر زمین بگشایی، در آسمان نیز

گشوده خواهد شد.
این کلیدها نمادی هستند از اقتدار روحانی و مسئولیتی عظیم.
خدا به پطرس قدرت می دهد تا دروازه های ملکوت را بر
انسان ها بگشاید؛ از طریق تعلیم، محبت،و خدمت. از همین
رو در نقاشی های مسیحی پطرس را با دوکلیددر دست می
بینیم: یکی طلایی )برای آسمان( و دیگری نقره ای )برای

زمین(.
پطرس، این ماهیگیر ساده، به دست خدا تبدیل شد به
نگهبانی دروازه‌های ملکوت. چه کسی می‌داند که خدا با

دل‌های فروتن امروز چه خواهد کرد؟

صفحه ۳صفحه ۲

دعا یکی از ارکان اصلی زندگی ایمانی مسیحیان است. در
تعالیم کتاب مقدس، به‌ویژه در عهد جدید، تأکید فراوانی بر
دعا به نام عیسی مسیح شده است. این نوع دعا نه تنها
نشانه‌ای از ایمان به شخصیت و قدرت نجات‌بخش عیسی
است، بلکه راهی برای ارتباط نزدیک‌تر با خداوند نیز به شمار
می‌رود. عیسی مسیح در انجیل یوحنا می‌فرماید: »هر چه به
نام من بخواهید، آن را انجام خواهم داد تا پدر در پسر جلال
یابد« )یوحنا 14، آیه 13(. این آیه نشان می‌دهد که دعا به نام
عیسی نه تنها مشروعیت دارد، بلکه وعدۀ اجابت نیز در آن
نهفته است. دعا به نام عیسی، به معنای اعتماد کامل به

شفاعت و قدرت اوست.
از نظر الهیاتی، عیسی مسیح واسطه‌ای میان انسان و خداست
)اول تیموتائوس 2، آیه 5(. بنابراین، دعا به نام عیسی پلی
است که انسان را به خدای قدوس نزدیک می‌کند. این دعا
همچنین نشان می‌دهد که ما به کار فدیه‌دهنده او بر صلیب
ایمان داریم و از طریق او به حضور خدا دسترسی داریم. در
نهایت، دعا به نام عیسی نه تنها باعث قوت روحانی می‌شود،
بلکه دل را پر از آرامش، امید و اعتماد به خداوند می‌سازد. این
دعا دعوتی است به زندگی در رابطه‌ای زنده با مسیح، که منبع

محبت و نجات است.
نتیجه‌گیری: دعا به نام عیسی مسیح، نه تنها شکلی از عبادت
است، بلکه بیانگر ایمان، توکل  و پیوند قلبی با نجات‌دهنده‌ای

است که ما را به سوی پدر آسمانی هدایت می‌کند.

اهمیت دعا به نام عیسی مسیح

به یاد کیوان کمالی

شعله ای که در بین ما خاموش شد، اما برای همیشه در آسمان
می درخشد.  در روز ۲۹ اردیبهشت کلیساهای کالیفرنیا از رفتن  
یکی از عزیزان خود به آسمان با خبر شد. کیوان سالها در
کلیساهای مختلف در پرستش، تدریس کتاب مقدس، رهبری
نوجوانان، نوازندگی آلات مختلف موسیقی، تهیه و ویرایش ویدیو

های مسیحی، طراحی لوگو و سوشال میدیا خدمت کرد. 
به نقل یکی از نزدیکان کیوان:

باشد که سفر کیوان به ما یاد آوری کند:
حقیقت، آموزش دادنی نیست؛ باید دیده شود. عشق، نمایشی

نیست؛ باید زیسته شود. و روح، زمانی که از بندهای خود رها شود،
نمی‌میرد، بلکه می‌رقصد.

آرام بگیر کیوان. تو به خانه رسیدی.



پیامی از سوی شبان کلیسا

اخبار مسیحی از جهان و اطراف ما 

دعا برای یکدیگر

سفر با قدیسان

اهمیت دعا به نام عیسی مسیح 

فرصت‌ها و نیازها

نیاز عمیق ما به بدن مسیح

   ماهنامه فیض   ۲۵-۳۲

     سردبیر: کشیش بهناز غیاثی

     مقاله‌ها : کشیش ایمان و شماری از اعضا 

     گردآوری و ویرایش: نیلوفر عزیزی  

     تماس با ما: ۴۰۲-۸۲۵۲)۸۱۸( 

          OneFe izL A@gmai l . com

برای ارسال هدیه و کمک مالی به کلیسا
می‌توانید از این بارکد استفاده کنید.

برکت دهنده بزرگتر و مهمتر از
کسی است که برکت را دریافت میکند. 

 )عبرانیان ۷ آیه ۷(

پیامی از طرف کشیش ایمان
با هم در خانه خدا

 چرا باید به عیسی مسیح ایمان داشته باشیم؟
ایمان به عیسی مسیح برای میلیون‌ها نفر در سراسر جهان سرچشمه امید، آرامش

و نجات است. اما چرا باید به او ایمان بیاوریم؟

دل‌هایی که تشنه خدا هستند و دست‌هایی که در سکوت محبت می‌کنند...

در کنار هم بودن فقط در جلسات دعا نیست؛ گاهی در کارهای ساده و روزمره معنا پیدا میکند. گاهی پشت یه تلفن  یا در یک پیغام
محبت آمیز، برکت خدا با همین خدمت‌ کوچک میتواند رنگ و روی یک عزیز را شاد و امیدوار کند. بنی آدم اعضای یکدیگرند.

بعضی از جوانان کلیسا جویای کار در این
زمینه‌ها هستند:

                         

فرصت ها و نیازها :

محتوای این خبرنامه صرفا جهت اطلاع رسانی ارائه شده و به منزله مشاوره حرفه‌ای نمی‌باشد. کلیسای فیض هیچگونه تضمینی نسبت به دقت،کامل بودن یا به روز بودن این
اطلاعات ندارد. سردبیر و نویسندگان این ماهنامه هیچ مسئولیتی در قبال هر گونه خطا، حذف یا اشتباه در محتوا و یا پیامدهای ناشی از استفاده یا اتکا به اطلاعات ارائه شده

نمی‌پذیرند. هرگونه اقدام بر اساس محتوا در این ماهنامه با مسئولیت شخصی خوانندگان این نشریه انجام می‌گیرد.
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برای هيچ چيز غصه نخوريد؛ در عوض برای همه چيز دعا كنيد و هر چه لازم داريد به
خداوند بگوييد و فراموش نكنيد كه برای جواب دعاها، از او تشكر نماييد. اگر چنين
كنيد، از آرامش خدا بهره‌مند خواهيد شد، آرامشی كه فكر انسان قادر به درک آن
نيست. اين آرامش الهی به فكر و دل شما كه به عيسی مسيح ايمان آورده‌ايد،

راحتی و آسايش خواهد بخشيد.
)فلیپیان ۴ آیه ۶ و 7(

دوم، ایمان به عیسی مسیح، رابطه‌ای شخصی با خدا برقرار می‌کند. او راهی را باز کرد تا
انسان‌ها بتوانند بدون واسطه به خاطر آشتی‌سازی مسیح، با خدای خالق ارتباط داشته
باشند. این رابطه تنها محدود به دین و آیین نیست، بلکه تجربه‌ای عمیق از حضور،

محبت و هدایت الهی در زندگی روزمره است.

اول، تعالیم عیسی مسیح سرشار از محبت، بخشش، فروتنی و حقیقت است. او نه تنهاا
سخن گفت، بلکه با زندگی خود – با فداکاری، مرگ بر صلیب و قیام از مردگان نشان داد
که کلام او قدرت نجات دارد. نه تنها شاگردان مسیح بلکه عده‌ی زیادی به این نتیجه

رسیدند که او تجلی و اُلوهیت خداوند در جسم انسان است.

سوم، عیسی مسیح امیدی جاودان برای زندگی پس از مرگ ارائه می‌دهد. او وعده داده
که هر کس به او ایمان آورد، حیات جاودان خواهد داشت. این وعده‌ای است که در دل

بسیاری آرامش و اطمینان ایجاد کرده است.

در نهایت، تجربه شخصی میلیون‌ها نفر در طول تاریخ و تا امروز گواهی بر این
است که ایمان به عیسی مسیح زندگی‌ها را دگرگون کرده، زخم‌ها را شفا بخشیده

و دل‌ها را از نو زنده کرده است.

ایمان به عیسی مسیح، دعوتی است به زندگی در نور، حقیقت و محبت. 

Donation Link

 Air-Conditioning برق ، لوله‌کشی و🔸 
 ��کابینت‌ سازی 

 ��عکاسی و فیلمبرداری از مراسم
 ��نگهداری از کودکان و سالمندان

 ��نقاشی ساختمان 
برخی از عزیزان به دنبال خانه برای اجاره
هستند و اگر ماشینی برای فروش دارید،
خیلی خوشحال می‌شویم با ما در تماس

باشید.

 ما برای رشد، برای حفاظت از قلب‌مان، و برای درک عمیق‌تر از فیض خدا، به بدن مسیح
یعنی دیگر ایمانداران نیاز مبرم داریم. ما نیازمند بدن مسیح هستیم، چون گناه، نه‌ تنها
ما را از خدا، بلکه از دیگران نیز جدا می‌کند. گناه ما را فریب می‌دهد، به ما دروغ
می‌گوید، و حقیقت را از دید ما پنهان می‌سازد. ما اغلب نسبت به خودمان کور هستیم
نقاط ضعف، نگرش‌های نادرست، و رفتارهای غلط را در خود نمی‌بینیم، در حالی که
دیگران می‌توانند آن‌ها را به وضوح مشاهده کنند. ما به بدن مسیح نیاز داریم چون در
تنهایی، آسیب‌پذیرتر هستیم. بدن مسیح جایی است که ما خدمت می‌کنیم. هر یک از
ما عطایا و توانایی‌هایی از روح‌القدس دریافت کرده‌ایم که برای ساختن دیگران به ما داده
شده است )اول قرنتیان ۱۲(. بنابراین نیاز ما به کلیسا تنها دریافت نیست، بلکه دادن نیز

هست، بخشی فعال در بنای پیکر مسیح بودن.

نیاز عمیق ما به بدن مسیح  )کلیسا( 


